



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 909 258
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TILCO AS
Forretningsadresse: Fantoftåsen 27A
5072 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Snorre Tilseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.05.2021



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|----------------|----------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 224 003 | |
| Sum inntekter | | 224 003 | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | 1 238 | |
| Annen driftskostnad | 3 | 71 961 | |
| Sum kostnader | | 73 199 | |
| Driftsresultat | | 150 804 | |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på andre investeringer | | 111 600 | |
| Annen finansinntekt | | 147 | |
| Sum finansinntekter | | 111 747 | |
| Annen finanskostnad | | 81 | |
| Sum finanskostnader | | 81 | |
| Netto finans | | 111 666 | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 262 470 | 0 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 35 470 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 227 000 | 0 |
| Årsresultat | | 227 000 | 0 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Utbytte | | 300 000 | |
| Overføringer annen egenkapital | | -73 000 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 227 000 | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Obligasjoner | | 877 741 | 877 741 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 877 741 | 877 741 |
| Sum anleggsmidler | | 877 741 | 877 741 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 29 998 | 30 001 |
| Andre fordringer | | 1 393 | |
| Sum fordringer | | 31 391 | 30 001 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 237 510 | 367 040 |
| Sum omløpsmidler | | 268 901 | 397 041 |
| SUM EIENDELER | | 1 146 642 | 1 274 782 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 2 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 702 885 | 775 885 |
| Sum opptjent egenkapital | | 702 885 | 775 885 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|---------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| Sum egenkapital | | 802 885 | 875 885 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 875 | 2 538 |
| Betalbar skatt | | 35 470 | 79 868 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 6 412 | 16 491 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 300 000 | 300 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 343 757 | 398 897 |
| Sum gjeld | | 343 757 | 398 897 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 1 146 642 | 1 274 782 |



Tilco AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|----------|--------|-----------|-------------|
| A-aksjer | 52 | 1 000 kr | 52 000 |
| B-aksjer | 24 | 1 000 kr | 24 000 |
| C-aksjer | 24 | 1 000 kr | 24 000 |
| Sum | 100 | | 100 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | A-aksjer | B-aksjer | C-aksjer | Eier- andel | Stemme- andel |
|-----------------------|----------|----------|----------|----------------|------------------|
| Brit Hørgård Tilseth | 52 | 0 | 0 | 52 % | 100 % |
| Rune Hørgård Tilseth | 0 | 24 | 0 | 24 % | 0 |
| Tarje Hørgård Tilseth | 0 | 0 | 24 | 24 % | 0 |
| Sum | 52 | 24 | 24 | 100 % | 100 % |

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

| Lønnskostnader | 2018 | 2017 |
|----------------|-------|------|
| Andre ytelser | 8 784 | 0 |

Ingen lønn, kun fri telefon



Tilco AS

Noter til regnskapet for 2018

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Aksjer og andeler i andre selskaper

| Selskap | Bokført verdi | Markedsverdi |
|---------------------|----------------------|---------------------|
| Nordea Markets Fond | 877 741 | 2 864 698 |
| Sum | <u>877 741</u> | <u>2 864 698</u> |

Aker Asa A-Aksjer antall 6 200 likningskurs 462,- total kr 2 864 400,-

Rec Silcon Asa antall 500 likningskurs 0,5975 total kr 298,75



Tilco AS

Årsberetning 2018

Tilco AS

Adresse: Fantoftåsen 27a, 5072 BERGEN
Org.nr: 989 909 258 MVA

Virksomhetens art

Tilco AS driver med Kjøp og salg av egen fast eiendom. Selskapet har forretningslokale i Bergen.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2018 224 003 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 0 % til 227 000 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 146 642 kroner, sammenlignet med 1 274 782 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2018 var 70 % sammenlignet med 69 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger...

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2018. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

Likestilling

Selskapet har i 2018 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ingen medlemmer. Styret har bestått av (ikke oppgitt).

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Tilco AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonsene har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Styret for Tilco AS